Clericus falsificans sigillum principis, aut litteras episcopi, aut capituli, qua pœna puniendus, *num. 64 et 65.*

Regulares, et præcipue ordinis Minorum falsifi- cantes litteras prælatorum quæ pœna puniantur, *num. 66 et 67.*

Pœna ordinaria circa nobiles falsarios quæ olim fuerit, et quæ nunc sit, *num. 68.*

Pœna falsi testibus in causis civilibus, vel cri- minalibus quæ sit, et si quid testis falsus sit cleri- cus, *num. 69, 70 et 71.*

An lege Cornelia teneatur is qui non falsum tes- timonium dixit, sed verum renuit, *num. 92.*

An in eadem legem incidat, qui pecuniam ad testimonium dicendum accepit, nec tamen produ- centem, sed adversarium ipsius testimonio adjuvit, *num. 93.*

Pœna notarii scribentis falsum testamentum ve. instrumentum et falsificantis manum alienjus, et copiam ab originali diversam exemplans quæ sit *num. 72 et 73.*

Pœna advocati, vel procuratoris, vel judicis fal- sum committentis quæ sit, *num. 74 et 75.*

Pœna falsificantium legitimas mensuras, et fa- bricantium falsas monetas quæ sit, *num. 76 et 77.*

Pœna impediendum aliquem testari, vel jam fa- ctum testamentum mutare, vel ad testandum com- pellantium quæ sit, *num. 78.*

Pœna supponentis falsum partum quæ olim fue- rit, et nunc sit, *num. 79.*

Pœna eorum, qui falsum committunt occultando, subripiendo, lacerando scripturas, etc., quæ sit, *num. 80.*

Assumens nomen curiæ, vel magistratus, cum non sit talis, qua pœna puniendus, *num. 81, 82 et 83.*

Allorum falsariorum pœna, *num. 84.*

Ad hoc, ut quis de Falso pœna ordinaria puniri possit, quid requiratur, *num. 85 et 86.*

FAMA (III, 979).

Fama, opinio, existimatio idem significant. Vide *verb. Fama, num. 1.*

Fama quid sit, unde sit dicta, et duplex assigna- tur, et explicatur, *num. 2 ad 6.*

Fama proprie loquendo non dicitur nisi bona sit, et ut talis explicatur, *num. 7, 8 et 9.*

Fama interdum accipitur pro infamia, *num. 10, et verb. Infamia, per tot.*

Fama in quo differat a rumore, et iste quid sit, *num. 11 et 12.*

Ut fama probet, quid requiratur, *num. 13 ad 16.*

In concursu famæ bonæ, et malæ, quæ sit præfe- renda, *num. 17.*

Fama per quid probari possit, *num. 18.*

Fama an, et quando per se faciat plenam pro- bationem, *num. 19 ad 26.*

Fama impedimenti an, et quando sufficiat ad im- pediendum matrimonium, *num. 27 ad 32.*

Rumor an sufficiat ad impediendum matrimo- nium, *num. 33.*

Fama impedimenti non sufficit ad impediendum matrimonium contractum, *num. 34.*

Quid de fama publica existente contra clericum fornicarium, *num. 35 et 36.*

Fama non potest prævalere veritati, et affirmati- va an prævaleat negativæ, *num. 37 et 38.*

An homini sit dominium in famam suam, *num. 39 et 40.*

An quis cum periculo suæ famæ alterius famam teneatur sustinere, *num. 41.*

FAMILIA (III, 987).

Familiæ nomen quid importet. Vide *verb. Famili- lia, n. 1.*

Familia alia dicitur effectiva, et alia contentiva, et quæ sit utraque, *n. 2.*

Ut quis dicatur de familia contentiva quid requiratur, n. 3.

Familia contentiva alia est proxima, seu proximior, et alia remota, seu remotior; et quæ sit utraque. Et in istarum concursu, quæ intelligatur vocata, n. 4 et 5.

Familia appellatione quales agnati veniant. Et unde in hac re mens testatoris intelligi possit, indicatur, n. 6 ad 10.

Quando vocata est familia in genere, qualis intelligenda sit. Et quid si plures existant Columnelli, n. 11 et 12.

Agens ad fideicommissum tanquam unus de familia testatoris, quid probare debeat, n. 13.

Contentens succedere in majoratu instituto ad favorem proximorum collateralium de familia, quid probare debeat, n. 14.

Majoratus institutor quoties vocat masculos de sua familia, quales intelligantur vocati, n. 15.

Feminae an veniant in appellatione familiae, n. 16, 17 et 18.

Quid quando plures familiae vocatae sunt successive ad beneficium jurispatronatus, et quid si plures sint passive vocati, n. 19 ad 22.

Vocatis proximioribus de duabus familiis distinctis cui competat presentatio, n. 23.

Quid si vocentur plures familiae cum lege quod presentatio pertineat ad proximiores et seniores, n. 24.

Quid si juspatronatus activum reservetur seniori de familia, et passivum omnibus de familia, num. 25.

In paritate vocum, qui preferendus sit, n. 26, 27 et 28.

Major pinguedo vocis, an det praelationem, num. 29.

Verba concessionis *ipsis posterisque suis*, et post illorum obitum seniori, et antiquiori duntaxat de domo illorum, quomodo intelligenda sint, et quid, quando vocatur proximior, et antiquior de familia, n. 30 ad 33.

Quid si juspatronatus spectet ad tres familias proximiores, n. 34.

Vocati per posterius non possunt impedire clericatum favore prius vocati, n. 35.

Quid si concurrant laici de linea primo vocata, et clericus de linea secundo vocata, n. 36, 37 et 38.

Vocatus in jurepatronatus passivo non potest preferri per patronum, n. 39.

Passive vocatus quis dicatur, et quando dicatur presentatus a fundatore, et quid si patronus recuset eum presentare, n. 40, 41 et 42.

Oppositio passive vocati habetur pro presentatione, n. 43.